מעצר בית מלא כל אחד מהמשיבים בכתובת שפורטה תחת פיקוח מלא של אחד הערבים, בהתאמה לגבי כל אחד מהמשיבים, באופן שבכל עת יהיה מפקח אחד.

כל אחד מהמשיבים יפקיד 12,000 ₪ ערבון.

המשיבים יחתמו על התחייבות עצמית בסך 30,000 ₪.

ערבות צד שלישי של כל אחד מהערבים כתנאי לכניסת תוקף היותו ערב על סך 20,000 ₪.

ניתנה והודעה היום כ"ט טבת תשע"ד, 01/01/2014 במעמד הנוכחים.

יעקב פרסקי, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עיכוב ביצוע עד ליום 3.1.14 בשעה 12:00.

המדינה תודיע בכל ההקדם אם הוחלט שלא להגיש ערר.

ניתן להתחיל את ההליכים של תנאי השחרור.

**ניתנה והודעה היום כ"ט טבת
תשע"ד, 01/01/2014 במעמד
הנוכחים.
יעקב פרסקי, שופט**